
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 listopada 2016 r. 

Poz. 1798 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 października 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu działań przedsiębiorcy telekomunikacyjnego  
w sytuacjach szczególnych zagrożeń 

Na podstawie art. 176a ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1489 

i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie planu działań przedsiębiorcy telekomuni-

kacyjnego w sytuacjach szczególnych zagrożeń (Dz. U. poz. 77) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przedsiębiorca, o którym mowa w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 6 ustawy z dnia 

23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz obronności państwa realizowanych przez przedsiębiorców (Dz. U. 

poz. 1320 oraz z 2002 r. poz. 1571), dla którego organem organizującym i nadzorującym wykonywanie zadań na rzecz 

obronności państwa jest minister właściwy do spraw informatyzacji, sporządza plan dla obszaru całego kraju, zwany 

dalej „planem ogólnym”, oraz plan rejonowy, odrębnie dla każdego województwa, na obszarze którego wykonuje 

działalność.”; 

2) użyte w § 5 w pkt 10, w § 8 w ust. 1 w pkt 3 i w ust. 2 w pkt 1 oraz w § 10 w ust. 1 w pkt 1, w różnym przypadku, 

wyrazy „minister właściwy do spraw łączności” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „minister 

właściwy do spraw informatyzacji”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-11-03T15:58:23+0000
	Robert  Brochocki


		2016-11-03T17:12:15+0100




